
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, E-Mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.50.RB.2022                                       Sochaczew, dnia  08.11.2022 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 
                    Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „ZAKUP I 

MONTAŻ MAMMOGRAFU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA POTRZEB ZESPOŁU 

OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA POWIATOWEGO W SOCHACZEWIE”, nr sprawy: 

EK-ZZ/ZP.261.50.RB.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: STACJA DIAGNOSTYCZNA LEKARSKA, pkt. 92 ppkt. 2 - 2 x diagnostyczny monitor 

medyczny. Zastosowanie panelu ochronnego w monitorach LCD pociąga za sobą wiele niedogodności. 

Pierwszą z nich jest gromadzenie się kurzu pomiędzy panelem LCD a panelem ochronnym i niemożność 

jego usunięcia w miejscu pracy/instalacji monitora. Musi to zrobić wykfalifikowany serwis co pociąga za 

sobą konieczność odesłania monitora i wielodniowej przerwy w pracy. Drugim problemem mogą być 

powstające dodatkowe refleksy świetlne na powierzchniach zainstalowanego panelu ochronnego. Obie te 

niedogodności, mogą mieć znaczący negatywny wpływ na poprawność diagnozowania. 

Czy zatem Zamawiający dopuści monitory bez panelu ochronnego, z matowym ekranem eliminującym 

refleksy świetlne i powierzchnią ekranu o twardości panelu pozwalającym na komfortowe użytkowanie i 

konserwację ekranu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie jako równoważne. 

 

Pytanie 2: SWZ punkt 6 Warunki udziału w postepowaniu. b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że 

wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert jedną dostawę min. 

2 urządzeń do mammografii o wartości nie mniej niż 800 000,00 zł brutto (słownie osiemset tysięcy złotych) 

każda.  Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykażę, że w okresie ostatnich 3 

lat dokonał dostawy urządzenia diagnostycznego wraz z adaptacją pomieszczenia na kwotę 1 600 000 zł 

brutto? 

 

Odpowiedź: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert jedną dostawę urządzenia diagnostycznego wraz z adaptacją 

pomieszczenia o wartości nie mniejszej niż 1 200 000,00 zł brutto. 

 

Pytanie 3: Czy zamawiający posiada rzuty pomieszczenia, w którym obecnie stoi mammograf? Jeśli tak 

proszę o ich udostępnienie. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający udostępnia posiadany rzut. W załączeniu 

 

              Z poważaniem 

 

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505

		2022-11-10T12:16:21+0100




